
ZARZĄDZENIE NR 30.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi          
im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910, 1378, z 2021 r., poz. 4) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie Panu Rafałowi Pawlikowskiemu, na okres od 
01 września 2021 roku do 31 sierpnia 2026 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7300AFC-8D77-4FF6-8B1F-3A50E2C5E2C7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3


		2021-03-16T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




